
FTESë  “Gjithçka mbi gjuhet”, 

të hënën  ,26 shtator, ora 17.00, në Fakultetin  e Gjuhëve të Huaja  

Në prani të studentëve,pedagogëve,prindërve dhe shumë dashamirësve të gjuhëve të huaja, 

festojmë Ditën Europiane të Gjuhëve ! 

 Një rast i shkëlqyer për të vlerësuar diversitetin gjuhësor e kulturor,për të orientuar të 

rinjtë drejt njohjes së këtyre gjuhëve , për të zbuluar  formimet universitare në këto gjuhë, 

ofruar nga Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, për të shijuar krijimet letrare-artistike të studentëve 

tanë! 

Dekane 

Prof,as.Dr.Alma Hafizi      

 



 

 

 

 


